MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2024 SAMU
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MATO GROSSO DO SUL, referente

ao Processo Seletivo Nº 002/2024 SAMU, torna público o EDITAL de CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS para a PROVA OBJETIVA, relacionados nas tabelas abaixo.

No entanto, vale esclarecer, que todos os candidatos deverão se apresentar no endereço abaixo

relacionado, na data de 19 de maio de 2024, impreterivelmente até as 08:00 horas no endereço: Missão

Evangélica Caiuá, S/N – Zona Rural, Dourados – MS, 79804-970, Escola Em Francisco Meireles. Recomenda-

se que o candidato chegue ao local da prova pelo menos com 30 minutos de antecedência seguindo as

orientações assim descritas:

- O candidato que não apresentar documento com identificação com foto, não poderá fazer as provas e

será automaticamente eliminado.

- O fechamento dos portões irá ocorrer pontualmente às 08:00 horas (oito horas) do horário de Mato

Grosso do Sul.

- A Prova Objetiva terá duração de 03 (três) horas para todos os cargos, já incluído o tempo destinado ao

preenchimento do Cartão de Respostas.

- O candidato deverá transcrever as respostas da Prova Objetiva para o Cartão de Respostas (com caneta

de tinta azul ou preta).

- Os pertences dos candidatos, tais como bolsas e sacolas deverão ser acomodadas embaixo da carteira ou

da mesa do próprio candidato, onde deverão permanecer até o término das provas.

- O candidato que for surpreendido portando ou manuseando aparelhos eletrônicos, tais como: telefone

celular, agenda eletrônica, notebook, palmtop, receptor, gravador, máquina de calcular, máquina fotográfica,

bem como relógio de qualquer espécie, serão desclassificados.

- O Cartão-Resposta é o único documento apto para a correção da Prova Objetiva. Portanto, não poderá

ser rasurado, amassado, molhado, dobrado, rasgado, ou, de qualquer modo, danificado, sob pena de o

candidato arcar com os prejuízos advindos da impossibilidade de correção da prova.

- O candidato não terá permissão em levar a prova, deverá deixar junto com o Cartão Resposta. - Não será

permitida a saída dos candidatos do local de realização da Prova Objetiva antes de decorrida uma hora do seu

início.

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

- Após decorrida uma hora do início da Prova Objetiva, o candidato que tiver terminado sua prova deverá

informar ao Fiscal de Sala, aguardando em sua carteira, para entrega da sua prova junto ao Cartão de Respostas

devidamente preenchido e assinado e retirar-se da sala.

- Serão considerados aprovados neste Processo Seletivo os candidatos que obtiverem o mínimo de 60%

(sessenta por cento) da pontuação máxima prevista na Prova.

- Fica proibida a comunicação entre os candidatos durante a realização da prova.

- Qualquer dúvida referente a prova deverá ser remetida ao responsável pela sala de provas.

CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO: ENFERMEIRO

Nº de Ordem NOME do CANDIDATO

1 ROCLEITON RIBEIRO FLORES
2 ANDERSON DOS SANTOS GOMES
3 DANIELLY DOS SANTOS MASCARENHAS
4 ANDREA DA SILVA SANTOS
5 EVERTON NUNES PONTES
6 KEILA CRISTINA GARBOÇA ROSIN
7 DONATA FRANCIELE CRUZ
8 ANDERSON BATISTA CAVALCANTE
9 TEREZINHA DE JESUS MACHADO

10 VALDECIR SANTANA
11 CARLA DE SOUZA SILVA
12 MARLENE NASCIMENTO BARBOSA TELLES
13 WHALLESON SILVA OLIVEIRA
14 CRISTIANE MARIA DE ANDRADE DA SILVA
15 LITUANEA NERY MEDEIROS RIBEIRO PINTO
16 RENATA CHAVES PEREIRA
17 JAIRO EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA ROCHA
18 LETICIA COLMAN DO CARMO
19 ALEX SANDER DA SILVA AZEVEDO
20 JANSEN BECEGATO
21 ELIETI DOS SANTOS RIBEIRO
22 LUCIANA VIEIRA DE OLIVEIRA
23 DANYELI SILVA RATIER TIBURCIO
24 ROSELI EVANGELISTA DO NASCIMENTO
25 HUAMA MONTEIRO DE BRITO
26 ADRIANA AMARILLA CRISTALDO
27 VANIA PERES GARCIA KRAMER

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

28 ADRIANO ANDRE SILVA SANTOS
29 RODRIGO PEDROSO DOS SANTOS
30 VANDERLEI AQUINO ALVES
31 CRISTIANO DO NASCIMENTO
32 GUILHERME CAMARGO
33 ADRIANA KAIPER SILVA
34 CARLA ESPINOZA SORRILHA
35 DIELE TORRES DA SILVA HERRMENN
36 GESSICA CRIVELARO DA ROZA
37 MARCELA COELHO DA CRUZ
38 NATALIA CASSAGO MARCOS MASSARINE
39 SANMY DA SILVA AREVALO
40 JAQUELINE DE ARAUJO BARICHELO
41 ALESSANDRA GONÇALVES
42 LARISSA BEZERRA DE MELLO
43 NATALIA SALES SAMPAIO
44 CRISLAINE XAVIER DE AZEVEDO
45 JONATHAN ALVES DOS SANTOS BORGES
46 JULIANA CARVALHO LOPES
47 DIONNER ROBSON JORGE
48 ADRIELI ROMERO MORALES
49 JOYLSON NONATO DA SILVA ESTEVÃO
50 CARLOS EDUARDO RODRIGUES JUSTINO SILVA
51 ANNA CAROLINA BUZATT FELISBERTO SEGATEL
52 KAMYLLA DOS SANTOS SANT'ANA FERNANDES
53 KEREN MELLANYE DE PINHA VIEIRA DAUZACKER MALDONADO
54 NAIANE RAQUEL SILVA DOS SANTOS RAMOS

* O candidato que havia se classificado na 49º posição na fase de Análise Curricular foi
desclassificado, pois, não atendeu o item 1.5 do Edital de Abertura. Lembrando que, em qualquer
tempo, nas análises e conferências feitas pela comissão de seleção, for encontrada inconsistência
nos documentos e afins, o candidato pode ser desclassificado do certame.

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM

Nº de Ordem NOME do CANDIDATO

1 FRANCINEIA SILVA PONTES
2 ALAIZA SOUZA SILVA
3 REGIANE MACHADO OLIVEIRA
4 MYCAELY MARTINS MACHADO
5 VANDERLAINE FAUSTINO DE OLIVEIRA
6 WALTER BRUNO SOUZA
7 CONSORCIA SALINA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

8 VANIA EROTILDES AQUINO
9 CLEBIANA MARIA PEREIRA

10 BRUNO CANDIDO MARCOS
11 ELIMARA DE ALMEIDA
12 GLEIDSON ROGÉRIO XAVIER
13 ALINE ORTIZ RODRIGUES
14 CLAUDIA PIRES AMARILIA
15 JUSSANGELA RODRIGUES MORAIS
16 LEONARDO GUILHERME ZAGURI
17 ROSILENE CACERES
18 EDILSON CHAGAS PEREIRA
19 GILMAR DE ARAUJO BANDEIRA
20 ELIANE VARGAS SAMUDIO
21 ELISENA DA SILVA PEREIRA
22 PAULO SERGIO CORREA AMARILHA
23 RENAN DE OLIVEIRA RAFAEL
24 SANDRA REGINA CORDEIRO
25 SOLANGE MARIA DA CUNHA SOUZA
26 FRANCILENE DA SILVA CABREIRA
27 LUCENIR SOUZA DA SILVA
28 ADAIZA FELICIANO MORALES
29 CLAUDINEIA PEDRO VERA
30 DANILA FIGUEIREDO
31 FLAVIA RODRIGUES DA ROSA
32 KATIA MORALES
33 LEANDRO THOMAZ DA SILVA
34 MIQUEIA GARCIA GABRIEL DA SILVA
35 NEUZA OLIVEIRA VIEIRA
36 ROSIMERE DA SILVEIRA
37 UELINCA DA SILVA
38 SORAIDA RICARDI AMARILHA
39 ROBSON GOMES BORGES
40 REGINALDO MARTINS
41 CLAUDINEIA PEREIRA DE ASSIS
42 JESSICA RIBEIRO DE SOUZA
43 ALECIO ROCHA DE OLIVEIRA
44 GISELE GONÇALVES CARVALHO
45 GLAUCE GONÇALVES DE MORAES
46 NICEIA SANTOS DA SILVA
47 NICOLLY RIBEIRO QUEIROZ
48 QUEYLA BESEN DE OLIVEIRA
49 TACIANE CARDOSO DA SILVEIRA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

50 CLAUDILAINE MARIANO
51 DENER DA SILVA REGINALDO
52 INGRID JANIELE RAMOS MORALES
53 LIARA FREITAS CELESTINO
54 JOSIVANE FELICIANO MACHADO
55 RAMENES SILVA
56 KARINE CACERES MENDES
57 NATAM MATEUS DOS SANTOS GONÇALVES
58 CRISLAINE DE OLIVEIRA NEVES
59 DEBORA MARQUES ORTIZ
60 FRANCIELE DE SOUZA VARGAS
61 GEISE GONÇALVES FERNANDES
62 SARA MORILA DUARTE
63 CLEONICE JANUÁRIO
64 TATIANE BALTA ANDRADE CAMPOS
65 EVA EVELIN SOARES KNOPF
66 GABRIELA APARECIDA RIBEIRO FALCAO
67 MAURO IRENE CUSTODIO
68 TAYNARA FERNANDES DURAN
69 LEDA MARIA DA SILVA FERNANDES
70 CLAUDINEIA DA SILVA FRANÇA
71 WILLIAN ANDRE CENTURIAO PAREDES
72 SIMIONA LEITE

Campo Grande, 16 de maio de 2024.
COMISSÃO de SELETIVO